



Città di Portici
Provincia di Napoli

*CHIARIMENTI PROCEDURA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RACCOLTA INDUMENTI
POST-CONSUMO SUL TERRITORIO COMUNALE*

DOMANDA

1) La polizza si intende il 2% di €.30.000,00?

RISPOSTA

Si, la polizza fidejussoria provvisoria del 2% dell'importo triennale posto a base d'asta pari a ad €.600,00 (seicentoeuro);

DOMANDA

2)Cosa si intende per cauzione semplice? Assegno circolare o altro? E nel caso intestato a chi?

RISPOSTA

Occorre semplicemente prestare polizza fidejussoria Bancaria o Assicurativa pari al 2% dell'importo complessivo a base d'asta.

DOMANDA

3) Quale è il CIG da indicare nella polizza fidejussoria provvisoria a corredo dell'offerta economica?

RISPOSTA

Il CIG assegnato alla procedura è il seguente: Z39266B7DA

DOMANDA

4) Per oggetto si intende: Servizio di prelievo, trattamento/recupero di frazioni valorizzabili di rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata: Indumenti usati – CER 20.01.10?

RISPOSTA

SI

Portici 17/1/2019

IL RUP
Sig. Carlo DENZA